
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIRRI 1 –PIRRI 2 
Via dei Partigiani n° 1 – 09134 Cagliari – 

Tel. 070560096 - cell. 3356788054 
Cod.Fisc. 92168640925 

e-mail CAIC86400G@istruzione.it pec: CAIC86400G@pec.istruzione.it 
Sito web:www.comprensivopirri.edu.it 

 
 

All'Albo Pretorio dell'Istituto  

Al sito web dell’Istituto 

A tutti i docenti  

Agli atti 

 

OGGETTO: Valutazione domande pervenute da parte del personale interno a seguito 

dell’Avviso prot. 1895 del 18/02/2021, per l’individuazione di una figura da impiegare come 
REFERENTE e SUPPORTO OPERATIVO a valere sul Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014- 2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)- Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse 

I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione  e potenziamento delle 

aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie 

e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche 

tramite percorsi on-line 

Titolo del progetto: Libri, lettura e scrittura in comunità  
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SA-2020-2  

 
CUP: E29J21000040006 

 

IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso al personale interno all’Istituzione Scolastica, prot. 1895 del 18/02/2021 per 

l’individuazione di una figura da impiegare come REFERENTE e SUPPORTO OPERATIVO a 

valere sul Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)- 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014- 2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 

nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo 

ciclo e anche tramite percorsi on-line. Titolo del progetto: Libri, lettura e scrittura in comunità; 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SA-2020-2; 





VISTO in particolare l’art. 6 dell’Avviso prot. 1895/2021 che recita: “Il Dirigente scolastico, 

valutati i requisiti di accesso e le clausole di esclusione, procederà alla comparazione dei curricula 

presentati, secondo i parametri e i correlati punteggi specificati nella Scheda di Autovalutazione 

(Allegato n° 2) e sottoporrà al Collegio dei docenti l’istruttoria per la 

delibera di designazione dei candidati individuati ai fini dell’assegnazione dell’incarico”; 

PRESO ATTO che entro il termine indicato dall’Avviso prot. 1895/2021 all’art. 4 è stata 

presentata un’unica domanda per l’incarico di referente e supporto operativo per l’attuazione del 

progetto “Libri, lettura e scrittura in comunità”; 

PRESO ATTO che l’unica candidata all’incarico ha presentato la documentazione richiesta all’art. 

4 (Domanda, scheda di valutazione e curriculum vitae secondo modello europeo) prot. 2332 del 

27/02/2021, e che tale documentazione risulta conforme a quella richiesta dall’Avviso; 

Tutto ciò premesso 

 

DISPONE 

 

1. La graduatoria per l’incarico di referente e supporto operativo - l’avviso prot. 1895/2021:  

Candidata Monica Mura: punti 12 
 

1° Macrocriterio: Titoli di studio  

1° Macrocriterio: Titoli di Studio        Punti Punti attribuiti 

Punteggio assegnato al titolo di studio: 

Diploma punti 1 

Laurea (voto < 105)  punti 3 

Laurea (105 <=voto <= 110)  punti 6 

Laurea con voto 110 e lode  punti 8 

Dottorato di ricerca pertinente all’insegnamenti punti  

10 

 

 

Max punti 

10 

 

 

8 

Corso di perfezionamento/Master (60 CFU) annuale 

inerente la gestione di biblioteche -  

 

Max 

punti 2 

0 

 

Corso di perfezionamento/Master (120 CFU) biennale 

inerente la gestione di biblioteche 

4 punti 0 

2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici  

Partecipazione a corsi di formazione, in qualità di 

discente, riguardante la gestione di 

Biblioteche (un punto per ogni corso frequentato) 

Max 

punti 5 

0 

Incarico funzione strumentale / collaborazione Dirigenza Punti 4 4 

3° Macrocriterio: Titoli di servizio o Lavoro  

Esperienza come referente del servizio scolastico di 

comodato d’uso dei libri di testo 

1 punto per anno di attività 

Max  

punti 5 

0 

 

2. Si dispone altresì l’invio dell’Istruttoria al Collegio dei Docenti perché alla prima riunione 

utile proceda alla deliberazione. 

3. La presente disposizione sarà affissa all’Albo e pubblicate sul sito 

www.comprensivopirri.edu.it. 

 
 

F.to Digit. Il Dirigente Scolastica 

Valentino Pasquale Pusceddu 
 


		2021-03-01T13:58:20+0100




